Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного

образования спортивная школа муниципального образования Ейский район

 ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                   №                            22 - ОД

п. Октябрьский

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном

году:

№

п\п

Ф И О Занимаемая должность

1. Гончар Галина

Владимировна

заместитель директора, ответственный за

организацию и проведение аттестации

педагогических кадров, председатель комиссии

2. Ломацкая Светлана

Сергеевна

Делопроизводитель, председатель первичной

профсоюзной организации, заместитель

председателя комиссии

3. Резниченко Андрей

Николаевич

инструктор-методист, секретарь комиссии

4. Ледергаус Татьяна

Владимировна

Тренер-преподаватель, член комиссии

5. Карасева Ольга

Вячеславовна

Тренер-преподаватель, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        И.В. Резниченко